Signed: Thomas Clay Attested by: Sam Fletcher
Sam Clay Rich Redfearn

8.  DERBY

THIS INDENTURE made the 27th day of August etc, 1748 WITNESSETH that
Thomas Newton church warden of the parish of Heanor in the Co. of
Derby and Francis Tantum overseer of the poor of the said parish, by
and with the consent of Her Majesty's Justices of the Peace for the
said Co. whose names are hereunto subscribed, have put and placed
and by these presents do put and place William Hayward, a poor child
of the said parish apprentice to Richard Redfearn of Heanor afeoresaid
ebc. until the said apprentice shall accomplish his full age of 24
years.. etce.

Wit: Isaac Heath Ao Nawhm
tte 3Rt ah Cloark o Tadon Soans
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Seiant peentes et futuri qd ego jugo Paunton de guizhale dedi
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inde debile ob de lwre consacsise 13 cio pdlus Johes filiung Fhi

ot heredes mol pdis medietote nesuagd] pdi - 20 qubz txis ot
tanements patls ot eor pin ‘m.. bo a0 Jomi { Lrey heredibsz of aselzsnids
suis contrn ames moricles Torarilzmelm ov Anpveln defaidom. In

cul red festimonn hule };Samm carte sigillo meu appogul hiis festibz
aico do Santford Johe de Yaremne Jone de Lee Griffinc iule
stepho de 105iale oole le Oaunlol  ALlo0 06 Hacidele;;ﬁ ngo $11lio
illie do cxegton eb glils et gpud Guixhale dig Inne o post
Yegtu go Augustdsn opd Amao regm Hogls Ddwerddl el poot aoruenHl
quarto,

ot
>h

1331 Jeals Red vax, ¢a 1" dlsucher, a ridor on & herse,
the legend illegible,

Sciant presentes et futuri qd ego Katina ghondam uxor Willi de la

Pole senoris Militio dedi concessi et hac psenti carta mea confirmam
Johi Hardyng de Westelnele et eti uxi eius unm mesuagm cum uvneo

gardine adiacente in villa de Westelueie int mesuagm Robtl de Waldby

ex pte orientali et mesvagm Willl Ffrost de Benlaco ex pte occidentali simul
dum una bivata tre iacente in campio de Eluele Swanlend et Hesill cum una
acra fenn et dimidia acr ilacent in Mytonhengys Dedi etiam et concessi et
paenti carta mea confirmem pfatie Johi Hard et Agneti uxi ejus unm ptm
mesuagm cum phm in villa de Westlevel iacens iuxta veneliam ex pte occi-
dentall et abbuttans sup viam regiam vsus boriam habend et tenend ommia
pdta tras et ten cum ptm suis videlic cum communa in Waldby Waldfrith et
Waldheng et cum omibz alijs aisiaments suis pfatis Johi et Apmeti uxi elus
ad totam vitam corp et altius corp diutius vivent et post roe decessunm
Nicho filio eiusdem Johis et Hedibz de corpare suec legitime pcreat libe
guiete bn et in pace. Reddendo inde annuatim michi et hdlbz meis duodeinm
solid et decem denar ad termos Pentecost et sti Martini in Yeme per
eguatec porcoes p omibz alijs sincijs exaccoibz et demand secto curie mee
bic in anno ---btamat except. Et ego pdta Katina et hedes mei omma pdta
tras et ten cum ptm suis quibus cuibz pfatio Johi et Agneti dxi eijus ad
totam vitam eor et altimo eor diutins vivent et post eor decessum pfato
Nicho filio eiusdem Johi et hedibz de corpere ipius Nichi legitime pereat
cont omes gentes Warantizabum et defendem. In cuius rei testimonum hunc
psenti carta sigillum meu apposui. Dat apud Kyngeston sup Hull sexto die
mens Meij Anne Regni Regis Edwardi tcij post conguestum Ang gquinquagesime
pimo,